
 
Нина Неданоска 
Director of Commercial Division 
T: +389 2 3167 707 
E: nina.nedanoska@ob.com.mk 

 
Дирекција за тргување и пазари на 
капитал 
 
Елена Тримческа, CFA  
Head of Capital Markets  
and Trading Department 
T: +389 2 3167 644 
E: elena.trimcheska@ob.com.mk  

 
 
Фанче Костенчева Пандиловска  
Senior Dealer 
T: +389 2 3167 646 
E: fance.kostenceva-pandilovska@ob.com.mk  

 
 
Дејан Граорковски  
Dealer 
T: +389 2 3167 645 
E: dejan.graorkovski@ob.com.mk 

 
 
 
Дирекција за ликвидност 

 
Тони Грозданоски 
Head of Liquidity Department 
T: +389 2 3167 670 
E: toni.grozdanoski@ob.com.mk 

 
 
Ѓорги Оровчанец 
Officer for Foreign Currency Liquidity 
T: +389 2 3167 672 
E: gjorgi.orovcanec@ob.com.mk 

 

#c’est vous l’avenir (the future is you) 

ОХРИДСКА БАНКА АД 

СКОПЈЕ                                                        

ул. Орце Николов бр. 54, 

1000 Скопје 
 

Reuters dealing code:   OHRD 

www.ob.com.mk  

Марјан Атанасовски  
Dealer 
T: +389 2 3167 647 

E: marjan.atanasovski@ob.com.mk 

Марија Китанова 
Officer for Foreign Currency Liquidity 
T: +389 2 3167 671 
E: marija.kitanova@ob.com.mk 
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Дирекција за поддршка на работењето 

 

 
Елена Танеска 
Head of Back Office 
T: +389 46 201 639 
E: elena.taneska@ob.com.mk 

 
Виктор Василески     
FX market Officer 
T: +389 46 201 679 
E: viktor.vasileski@ob.com.mk 

 

Снежана Танеска 
FX market Officer 
T: +389 46 201 677 
E: snezhana.taneska@ob.com.mk 

 


